LEI naAL pu ABEL DE2006.

À CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTELEI:

Art. 1º) - Fica o Prefeito Municipal autorizado a suplementar no Orçamento vigente, o valor de R$
110.000,00 ( Cento e dez mil reais), nas seguintes classificações orçamentárias:

FONTE 05R$ 110.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMADE TRABALHO
04.01.10.122.012.2.031 — Manutenção e Funcionamento do Órgão
ELEMENTO DA DESPESA:

[33.90.30.00.05 | Material de Consumo [R$ 10.000,00 ]